
T-webサービス アカデミーサービス
料金表

人数
ITトレーナーによる

サポート
基本月額料金

(税抜)
データ量

1～15

Webミーティング：５回
(３時間／回)

¥9,700/月 2GB

16 ～ 25 ¥12,200/月 2GB

26 ～ 65 ¥14,700/月 3GB

66 ～ 125 ¥17,200/月 5GB

人数
ITトレーナーによる

サポート
基本月額料金

(税抜)

1～15

なし

¥9,700/月

16～

10名ごとに
＋¥3,000/月

例）16～25名：￥12,700/月
26～35名：￥15,700/月

T-webサービス

基本料金

アカデミーサービス

基本料金

オプション料金

【T-webサービス：データの追加】

お申し込みの月額料金と合わせて、
毎月お支払いいただくオプション料金です。

お支払いは原則、追加のWebミーティングを
行った翌月にサービス料金に合わせて頂戴いたします。

【T-webサービス：Webミーティングの追加】

サービス内容 オプション料金（税抜)

貴社へのご訪問 ¥50,000/2h ＋交通費

Webミーティング ¥10,000/2h

データ量
追加月額料金
（税抜）

T-webデータ保管料
(＋5G毎)

¥2,500/月



東京スタンダードのサービスにつきまして

弊社のサービスはプロセスやシステムの改善のための以下のような一般的な情報を提供しております。

- 認証基準の意味及び意図の説明

- 改善の機会の特定

- 関係する理論、方法論、技術、又はツールの説明

- 機密情報でない、関連するベストプラクティスの情報共有

- 審査を受けるマネジメントシステムの範疇にない、その他のマネジメントシステムの側面

東京スタンダード株式会社

東京スタンダード株式会社
〒103-0011 東京都中央区日本橋大伝馬町2-7
TEL：03-5643-8780 FAX：03-5643-8779
https://tokyostandard.co.jp/

otoiawase@tokyostandard.co.jp

TYOS-SL47 (20250514)

1．お客様の状況（従業員数、事業所数等）は、常に変化していくものであると認識しています。

ご契約月を基準として、年に1度、お客様の状況を確認し年度ごとに適正な価格をご提示します。

２．サービス月額料金やオプション料金など、サービスご利用料金は預金口座振替にてお支払いいただきます。

３．ご契約は年度ごとの自動更新とし、特に申し出のない限り継続してサービスをご利用いただけます。

４．お客様に貢献できるよう、最大限の努力をさせていただきますが社会情勢の変化や、サービス内容の見直し等に

より、価格が変動する場合がございます。

５．T-webサービス・アカデミサービスにつきましてサービス利用開始月から課金されます。

その他注意事項

《ご確認ください》

1． T-webーサービスは原則、12カ月以上のご利用になります。
12か月未満で解約する場合も、12か月分のサービスご利用料金を申し受けます。

2. アカデミーサービスは原則、3カ月以上のご利用になります。
3か月未満で解約する場合、キャンセル料 24,000円(税別)の支払いが発生します。
なお、クーリングオフ期間1週間を設けます。
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